
 
LIETUVOS MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO, SKIRTO TEATRŲ METAMS 

PAMINĖTI,  
 

PARODOS DALYVIAI 
 
 

Moto: “Teatras – gyvenimo veidrodis” (V. Šekspyras) 
 

 
                                Nidos vidurinė mokykla 

 
 1. Karina Šimkevičiūtė, 5 kl., (II), mokytoja Rima Šimkevičienė, „Melagių puodas“ 
 2. Dalius Bukauskas, 5 kl., (II), mokytoja Rima Šimkevičienė, „Draugystė“ 
 3. Silvija Kisieliūtė, 1 kl., (I), mokytoja Rima  Šimkevičienė, „Gimtadienį švenčia visi“ 

 
 4. Agnė Andrecaitė, 3 kl., (I), mokytoja Rima Šimkevičienė, „Nuotaikų svarstyklės“ 
 5. Greta Krečiūtė, 3 kl., (I), mokytoja Rima Šimkevičienė, „Be pavadinimo“ (laureatas) 
 6. Gvineta Kobozevaitė, 5 kl., (II), mokytoja Rima Šimkevičienė, „Pyktis“ 

 
 

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla 
 

8. Andrius Malažinskas, 8 kl., (II), vyr. mok Gulnara Kupčinskienė, „Teatro akimirkos“ 
9. Morta Žūkaitė,7 kl., (II), vyr. mok. Gulnara Kupčinskienė, „Kazytė“ 
10. Markas Leonavičius, 7 kl., (II), vyr. mok. Gulnara Kupčinskienė, „Kaukė“ 

 
Marijampolės dailės mokykla 

 
11. Samanta Borisovaitė, 9 kl., (III), mokytoja Aušra Šuliokienė, „Violeta“ (Dž. Verdžio opera 
,,Traviata“) 
12. Aistė Sveikataitė, 11 kl., (III), mokytoja Eglė Ambraziūnaitė, „Siuzana“ (V. A. Mocarto 
opera ,,Figaro vedybos“)  
13. Milda Arlauskaitė, 11 kl., (III), mokytoja Eglė Ambraziūnaitė, „Misis Veb“ (T. Vailderio 
,,Mūsų miestelis“) 
 

 
Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla 

 
14. Gabija Kondrotaitė, 2kl., (I), mokytoja Aida Ragauskienė, „Kas pasaulyje gražiausia“. 
15.  Kotryna Žemaitukaitė, 4 kl., (I), mokytoja Aida Ragauskienė, „Katės namai“. 
16. Meda Žukauskaitė, 4 kl., (I), mokytoja Aida Ragauskienė, „Linksmasis mimas“. 
17. Akvilė Nekrašiūtė, 7kl., (II), mokytojas  Remigijus Sederevičius, „Šešėlis“. 
18. Monika Roliūtė, 8 kl., (II), mokytoja Aida Ragauskienė, „Marionečių teatras“ (laureatas) 
19. Evelina Vaičiūnaitė, 8 kl., (II), mokytoja Ona Siautilienė, „Ložės“. 
20. Justas Vonžodas, 9 kl., (III),mokytoja Aida Ragauskienė, „Trečias skambutis“(nominacija 
„Už pamatymą to, ką visi girdėjo, bet niekas nematė“) 
21. Ieva Matijošaitytė, 10 kl., (III), mokytoja Aida Ragauskienė, „Pasaulis po 
kaukėmis“(laureatas) 
22. Deimantė Pūraitė, 11 kl., (III), mokytojas Remigijus Sederevičius, „Romeo ir Džuljeta“. 
 

 
 



Panevėžio VšĮ Meno ir neformalaus ugdymo studija  
 

23. Arnas Mikonis, 5 kl., (II), mokytojas Robertas Mikonis, „Vežimas“ 
       

Tauragės moksleivių kūrybos centras 
 

     25. Arnas Šimašius, 10 kl., (III), mokytoja  Margarita Paukštaitienė, „Kūrybinės kančios“ 
      

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai 
 

     26. Junda Rajeckaitė , 4 kl., (I), mokytojas Herbertas Manomaitis, „Jaudulys  
           prieš spektaklį“ 
     27. Kristina Brazytė, 5 kl., (II), mokytojas  Herbertas Manomaitis, „Teatras tai  
           sapnas tikrovėje“ 
     28. Simonas Albrechtas, 7 kl., (II), mokytojas  Herbertas Manomaitis, „Būti ar nebūti“ 
(laureatas) 

 
Tauragės M. Mažvydo progimnazija 

 
      29. Miglė Matimaitytė, 4 kl., (I), mokytoja Loreta Balčiuvienė, „Auksaplaukė – 
            mano atspindys“ 

 
Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla 

 
    30. Radoslav Judickij, 4 kl., (I), mokytoja Asta Vasiliauskaitė, „Veronika“ 
    31. Aurelija Veligoraitė, 5 kl., (II), mokytoja Asta Vasiliauskaitė, „Vaidyba“ 
    32. Laurėta Vabuolaitė, 5 kl., (II), mokytoja  Asta Vasiliauskaitė, „Žmogus-medis“ 
    33. Konstantin Fedotov, 8 kl., (II), mokytoja  Asta Vasiliauskaitė, „Aukuras – teatrui“ 
    34. Nadežda Fedotova, 9 kl., (III), mokytoja  Asta Vasiliauskaitė, „Romeo ir Džiuljeta“ 
    35. Roland Rimpa, 10 kl., (III), mokytoja  Asta Vasiliauskaitė, „Būti ar nebūti“ 
    36. Gabriela Gerasimovič, 9 kl., (III), mokytoja  Asta Vasiliauskaitė, „3 viename“ 

 
 

Kaišiadorių kultūros centras 
 

       40. Greta Kazlauskaitė, 7 kl., (II), mokytoja Jurgita Gustainienė, „Veidrodis“ 
       41. Gabija Pupalaigytė, 3 kl., (I), mokytoja Jurgita Gustainienė, ,,Vasarvidžio sapnas“ 
       42. Gabija Milašiūtė, 8 kl., (II), mokytoja Jurgita Gustainienė, „Atspindžiai“ 

 43. Raminta Lubaitė, 6 kl., (II), mokytoja Jurgita Gustainienė, „Maskarado aidai“ 
 

Panevėžio dailės mokykla 
 
       44. Brigita Staržinskaitė, 11 kl., (III), mokytoja Kristina Palivonė, „Teatro 
žmonės“(laureatas) 
       45. Rūta Kučytė, 11 kl., (III), mokytoja Kristina Palivonė, „Teatro žmonės“ 
       46. Danielė Adakauskaitė, 9 kl., (III), mokytoja Kristina Palivonė, „Teatro žmonės“ 

 
 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 
 

 50. Aistė Pugačiauskaitė, 3 kl., (I), mokytoja Audronė Urbelionienė, „Pepės 
       Ilgakojinės gimtadienis“ 



 51. Nora Versockaitė, 4 kl., (I), mokytoja Audronė Urbelionienė, „Pelenė“ 
 52. Ugnius Radzevičius, 3 kl., (I), mokytoja Audronė Urbelionienė, „Broliai Liūtaširdžiai“ 
        (Drakonas) (laureatas) 
 100. Gvidas Viganauskas, 5 kl., (II), mokytoja Teresa Zajančkovskaja, 
        „Sniego Karalienė“ (nominacija „Už sukurtą vaidmenį molyje“) 
 101. Gvidas Viganauskas, 5 kl., (II), mokytoja Teresa Zajančkovskaja,  
        „Argonautų laivas“ 
 102. Gediminas Žiemys, 7 kl., (II),mokytoja Teresa Zajančkovskaja, „Metų laikai“ 
(laureatas) 
 103. Ugnė Kilaitė, 11 kl., (III), mokytoja Teresa Zajančkovskaja, „Teatro lagaminas“ 
 

Marijampolės sav. Padovinio pagrindinė mokykla 
 

       53. Deividas Rasimas,10 kl., (III), mokytoja  Zita Kisielienė, „Veidas“ 
       54. Giedrius Rasimas, 10 kl. , (III), mokytoja  Zita Kisielienė, „Veidas“ 
       55. Augustė Lenktaitytė, 2 kl., (I), mokytoja Zita Kisielienė, „Angelas Sargas“ 
       57. Emilija Paulauskaitė, 2 kl.,(I),  mokytoja Zita Kisielienė, „Šešėlis“ 
       58. Viktorija Girdauskaitė, 2kl., (I), mokytoja Zita Kisielienė, „Vyrukas“ 
       59. Henrikas Rugienius, 10 kl., (III), mokytoja Zita Kisielienė, „Moters grožis“ 
       60. Ugnė Vitkauskaitė, 8 kl., (II), mokytoja Zita Kisielienė, „Mergina“ 
       

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 
 

 61. Akvilė Vitkauskaitė, 9 kl., (III), mokytoja Zita Kisielienė, „Lietuviška Džiuljeta“ 
 62. Aušrinė Kisieliūtė, 10 kl., (III), mokytoja Zita Kisielienė, „Dama“ 
 63. Samanta Jankauskaitė, 11 kl., (III), mokytoja Zita Kisielienė, „Kaminkrėtys“ 

 
Pasvalio muzikos mokykla 

 
  64. Rokas Sakalauskas, 6 kl., (II), mokytoja Nėrutė Čiukšienė, „Draugystė“ 
  65. Antanas Tuomas, 4 kl., (I), mokytoja Nėrutė Čiukšienė, „Spragtukas“ (laureatas) 
  66. Morta Kaulinskaitė , 4 kl., (I), mokytoja Nėrutė Čiukšienė, „Klounas“ 
  67. Simona Kačerauskaitė, 5 kl., (II), mokytoja Nėrutė Čiukšienė, „Sūpuoklėse“ 
  68. Rusnė Jankauskaitė, 9 kl., (III), mokytoja Nėrutė Čiukšienė, „Gal arbatos?“ 
  69. Liudvikas Gudas, 10 kl., (III), mokytoja Nėrutė Čiukšienė, „Vasara“ (nominacija „Už 
vasaros tankumyną“) 

 
Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija 

 
        71. Dautarė  Pauliukaitė ,10 kl., (III), mokytoja Roma Ambrazevičienė, „Kartais 
               pametame  galvą per tas kaukes“   
                            

Alytaus r. Miroslavo vidurinė mokykla 
 

 72. Karolina Vaitkevičiūtė, 9 kl., (III), mokytojas Saulius Gudaitis, „Fėjų  
     karalius Oberonas“ 
      („Vasarvidžio nakties sapnas“) 
 73. Karolina Vaitkevičiūtė, 9 kl., (III), mokytojas Saulius Gudaitis, „Išdaigininkas Pakas“ 
      („Vasarvidžio nakties sapnas“) 

Kauno Rokų vidurinė mokykla 
 

74. Jakubaitis Šarūnas, 8 kl., (II), mokytoja Vilija Diedonienė, „Balta ir juoda – 
       teatro spalvos“ 



 
VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras 

 
75. Paulius Vaitkunskas, 12 kl., (III), mokytoja Vaiva Butrimienė, „Dvi vieno gyvenimo 

pusės“ 
 

Šiaulių Jovaro progimnazija 
 

76. Akvilė Gulbinaitė,7 kl., (II), mokytoja Vilija Taujanskaitė-Kaušė, „Varna Albertina“ 
77. Eglė Bagdonaitė, 6 kl., (II), mokytoja Vilija Taujanskaitė-Kaušė, „Laumė“ 
78. Kotryna Adomaitytė, 7 kl., (II), mokytoja Vilija Taujanskaitė-Kaušė, „Pamirštas 

vaidmuo“ 
 

Kėdainių specialioji mokykla 
 

79. Evaldas Šadzevičius, 8 kl., (II), mokytoja Loreta Žukauskaitė, „Kaminkrėtys“ 
80. Paulius Ūsas, 10 kl., (III), mokytoja Loreta Žukauskaitė, „Brėmeno muzikantai“ 

       
Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla  

81. Lauryna Šimanskytė, 3 kl., (I), mokytoja Alma Kisnieriūtė, „Teatras ir Lietuva“ 
82. Gytis Ambrazevičius, 1 kl., (I), mokytoja Alma Kisnieriūtė, „Angelas“ 
83. Deividas Moliušis, 2 kl., (I), mokytoja Alma Kisnieriūtė, „Mano svajonė“ 

 
Skuodo meno mokykla   

 
84. Rokas Šerelis, 8 kl., (II), mokytojas  Rimantas Eidėjus 

 
Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla 

 
85. Elvinas Daškevičius, 9 kl., (III), mokytoja Audronė Miliauskienė, „Vaidmens  
      apmąstymas“(laureatas) 

 
Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 

 
86. Meda Margevičiūtė, 3 kl., (I), mokytoja Rita Nausėdienė, „Spragtukas“ 
87. Solveiga Šamarina, 4 kl., (I), mokytoja Rita Nausėdienė, „Arklio Dominyko meilė“ 

(laureatas) 
88. Aistė Vitonytė, 8 kl., (II), mokytoja Rita Nausėdienė, „Kaukė“ 
89. Mikas Gidrevič, 8 kl., (II), mokytoja Rita Nausėdienė, „Teatras – gyvenimo 

veidrodis“ (laureatas) 
 

Kretingos meno mokykla  
 

90. Gabrielė Malūkaitė, 9 kl., (III), mokytoja Lina Nikartienė, „Personažas“ (laureatas) 
 

Panevėžio moksleivių namai 
 

91. Renatas Gokas, 9 kl., (III), mokytoja Audronė Markutienė, „Romeo ir Džiuljeta“ 
 
 



 
 

Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai 
 

92. Ema Griciūtė, 2 kl., (I), mokytojos Aistė Jakelaitytė ir Rasa Jakelaitienė, „Teatras“ 
93. Laura Blažytė, 5 kl., (II), mokytoja  Aistė Jakelaitytė, „Po spektaklio“ 

 
Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla 

 
94. Aurimas Jagučianskas, 10 kl., (III), Rusnė Feiferienė, „Ramybė mažajame teatre“ 

      145. Urtė Masilionė, 2kl., (I), mokytojas  Mindaugas Mažalis, „Apie du povus prie 
neskilusio medžio“ 
        147. Augustė Paškevičiūtė, 2 kl., (I), mokytojas Mindaugas Mažalis, „Stebuklingas 
katinas kur skraido“ (nominacija „Už sparnuotą vaizduotę“) 
        148. Akvilė Mikalauskaitė, 3 kl., (I), mokytojas Mindaugas Mažalis, „Pelėda gąsdina 
katiną“ 
 
         149. Ernesta Radzevičiūtė, 11 kl., (III), mokytoja Rusnė Feiferienė, „Personažas“ 
 

Vilniaus Karaliaus Mindaugo pagrindinė mokykla 
 

97. Guostė Grigaitytė, 4 kl., (I), mokytoja Ingrida Milerytė, „Be pavadinimo“ 
98. Teofilė Miglė Jovaišaitė, 2 kl., (I), mokytoja Ingrida Milerytė, „Teatro veidrodis“ 
99. Monika Gulbickytė, 2 kl., (I), mokytoja Ingrida Milerytė, „Kaukė“ 

 
Mažeikių r. Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla 

 
   104. Darija Jurkutė, 3 kl., (I), mokytoja Aleksandra Norbutienė, „Atokvėpio minutė 
             prieš spektaklį“ 

 
    105. Dominyka Deltuvaitė, 1 kl., (I), mokytoja Aleksandra Norbutienė, 
             „Gilus susimąstymas“ 
    106. Miglė Taujanytė, 1 kl., (I), mokytoja Aleksandra Norbutienė, „Kuotrė žadin  
            Juonį“ (Katrė žadina Joną) (nominacija „Už lietuvių klasikos pažinimą“) 

 
Vievio meno mokykla 

 
107. Vakarė Karpičiūtė, 4 kl., (I), mokytoja Adelė Kasputienė, Personažas iš 

B. M. Braškytės spektaklio „Drąsioji Melisa“  
 

108. Gabrielė Venskutonytė, 4 kl., (I), mokytoja Adelė Kasputienė, Scena  
          iš spektaklio  
109. Rūta Gaubaitė, 4 kl., (I), mokytoja Adelė Kasputienė, Personažai iš spektaklio 

„Grybų karas“ (Just. Marcinkevičius)  
110. Augustina Stadalnykaitė, 7 kl., (II), mokytojas Augenis Kasputis, „Aktorių trio“ 

(laureatė) 
111. Giedrė Neimantaitė, 7 kl., (II), mokytojas Augenis Kasputis, „Aktoriaus rankos“ 

 
Kauno jaunųjų turistų centras 

 
112. Rusnė Midvikytė, 11 kl., (III), mokytoja Diana Pernavienė,  
        „Lauksiu pavasario“ (laistytuvas) 
113. Gabija Pernavaitė, 10 kl., (III), mokytoja Diana Pernavienė, „Žuvis“ 



 
Kauno Aleksandro Puškino gimnazija 

       
114. Anastasija Suchonickaja, 4 kl., (I), mokytoja Erika Vaivadaitė-Pachomovienė, 

                   ,,Pepė Ilgakojinė“  
            115. Marika Černiauskaitė, 2 kl., (I), mokytoja Erika Vaivadaitė-Pachomovienė, 

         ,,Katės namai“ (4 dalys) 
116.  Ieva Paršinkovaitė, 1 kl. (I), mokytoja Erika Vaivadaitė-Pachomovienė, 

         „Kiškis bėglys“ 
Šiaulių Simono Daukanto gimnazija 

 
117. Agnė Laurinavičiūtė, 11 kl., (III), mokytoja Elida Ignatavičienė, „Susimąstymas“ 
118. Ieva Norvaišaitė, 11 kl., (III), mokytoja Elida Ignatavičienė, „Atsipalaidavimas“ 

 
Šiaulių Simono Daukanto gimnazijos 

 Keramikos meno studija 
 

119. Augustė Buivydaitė, 5 kl., (II), mokytoja Elida Ignatavičienė, „Vasaros eilės  
        prie arbatos“ 

120. Vytautė Buivydaitė, 9 kl., (III), mokytoja Elida Ignatavičienė, „Aš ponia!“ 
121. Amanda Margytė,9 kl., (III), mokytoja Elida Ignatavičienė, „Išsiveržimas“ 

 
Jonavos r. Ruklos J. Stanislausko pagrindinė mokykla 

 
            122.Gabriele Budrytė,2 kl., (I), mokytoja Vanda Bartkevičienė, „Apgaubta  

       grožio paslaptim“ 
123. Kornelija Sidabraitė, 2 kl, (I), mokytoja Vanda Bartkevičienė, „Muzikali“ 
124. Šupailaitė Klaudija, 7 kl., (II), mokytoja Vanda Bartkevičienė, „Kūryba – tai  
        dalelė manęs“  
125. Vaiva Klimavičiūtė, 7 kl., (II), mokytoja Edita Janavičienė, „Pievų mergaitė“ 

 
Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

 
    126. Karina Solovjova, 5 kl., (II), mokytoja Nijolė Kūjalytė, „Pjeras ir Malvina“ 
             (A. Tolstojaus pasaka „Auksinis raktelis, arba Buratino nuotykiai“) 
      127. Diana Simanovič, 5 kl., (II), mokytoja Nijolė Kūjalytė, „Karabasas  
             Barabasas“ (A. Tolstojaus pasaka „Auksinis raktelis, arba  
             Buratino nuotykiai“) 
 
      128. Justyna Liachovič, 5 kl., (II), mokytoja Nijolė Kūjalytė, 
            „Tartila“ (A. Tolstojaus pasaka „Auksinis raktelis, arba Buratino nuotykiai“) 

 
Marijampolės moksleivių kūrybos centras 

 
          129. Erika Kastiešiūtė, 10 kl., (III), mokytoja Audronė Šlyterienė, „Pajacas“ 

 
Ignalinos kultūros ir sporto centras 

 
           130. Orestas Burokas, 3 kl., (I), mokytoja Aldona Jakubovskienė, 
                    „Spektaklis prasideda“ 
             131. Aurelija Viškelytė, 12 kl., (III), mokytoja Aldona Jakubovskienė, 
                    „Kūrybinė pertraukėlė“ (laureatas) 



 
Vilniaus r. Nemėžio  šv. Rapolo Kalinausko gimnazija 

 
            132. Ana Voitkevič, 1 kl., (I), mokytoja Svetlana Voytkevich,  
                   „Gražiausios aktorės portretas“ 
            133. Dominyka Bortaševič, 6 kl., (II), mokytoja Svetlana Voytkevich, „Scenaristo  
                   darbo įrankis“ 
            134. Erika Jakovlevaitė, 8 kl., (II), mokytoja Svetlana Voytkevich, 
                  „Baronas Miunhauzenas“ 

                  135. Kamila Chmelevska, 4 kl., (I), mokytoja Svetlana Voytkevich 
 

Vilniaus Trakų Vokės vidurinė mokykla 
 

                 136. Danielė Kindurytė, 10 kl., (III),  mokytoja Vida Juškaitė,  
                          „Pasivaikščiojimas su tėčiu“ 
                     137. Dominyka Visockaitė, 11 kl., (III),mokytoja Vida Juškaitė, „Mūza“ 
                     138. Dominyka Visockaitė, 11 kl., (III), mokytoja Vida Juškaitė, „Dviese“ 
                     139. Emilija Lukštaraupytė, 5 kl., (II), mokytoja Vida Juškaitė, 
                            „Raudantys medžiai“ 
                      140. Eglė Rimšelytė, 5 kl., (II), mokytoja Vida Juškaitė, „Žaidimas“ 
                      141. Milda Kančytė, 7 kl., (II), mokytoja Vida Juškaitė, „Šokis“ 
                      142. Ignas Repečka, 4 kl., (I), mokytoja Vida Juškaitė, „Aš ir paukštelis“ 
                      143. Rūta Ribikauskaitė, 4 kl., (I), mokytoja Vida Juškaitė, „Senelė“ 
                      144. Milda Žvirblytė, 4 kl., (I), mokytoja Vida Juškaitė, „Milžino batas“ 
 

Rokiškio Jurgio Kairio skautų draugovė 
 

                      148. Alika Katina, 3 kl., (I), mokytoja Eleonora Baršienė, „Šešėlinė 
ekonomika“ 
                          149. Gabrielė Michailovskytė, 4 kl., (I), mokytoja Eleonora Baršienė.  
                                „Stebuklų šalyje“ 
                          150. Beata Akstinaitė, 3 kl., (I), mokytoja Eleonora Baršienė,  
                                „Puokštė  teatrui“ 

 
Rokišio r. Kriaunų pagrindinė mokykla 

 
                        151. Aleksandras Pozniakovas, 7 kl., (II), mokytoja Eleonora Baršienė,  
                              „Kelionė per gyvenimą“ 
                        152. Kamilė Aleksiejevaitė, 7 kl., (II), mokytoja Eleonora Baršienė,  
                              „Teatro deivė“ 
                        153. Vitalijus Pauliukas, 10 kl., (III), mokytoja Eleonora Baršienė, „Žynys“ 
 

Alytaus jaunimo centras 
 

                        154. Silvija Katukevičiūtė, 7 kl., (II), mokytoja Ilona Kalibatienė,  
                              „Tekėk už manes“  
                        155. Silvija Katukevičiūtė, 7 kl., (II), mokytoja Ilona Kalibatienė, „Vaza“ 
                        156. Gabija Ugnianskytė, 6 kll, (II), mokytoja Ilona Kalibatienė,  
                              „Jausmų valtelė“ 
                        157. Kipras Mockevičius, 4 kl., (I), mokytoja  Ilona Kalibatienė,  
                              „Pasiklydę laike“ (laureatas 

 
 



Šiaulių Rėkyvos progimnazija 
 

                      158. Eitvydė Bičiūnaitė, 3 kl., (I), mokytoja Vita Ravkienė, „Vaivorykštė“ 
                      159. Adrijana Vaičekauskaitė, 3 kl., (I), mokytoja Vita Ravkienė, „Širdies gėlė“ 
 

Kauno „Ryto“ pradinė mokykla 
 

                         160. Ąžuolas Butautas, 3 kl., (I), mokytoja Kristina Ališauskienė, „Tarp 
šešėlių“ 
                         161. Augustė Matijošaitytė, 3 kl. (I), mokytoja Kristina Ališauskienė,  
                                „Alisa stebuklų šalyje“ 
                         162. Augustas Giedraitis, 4 kl., (I), mokytoja Kristina Ališauskienė,  
                                „Metas pasakai“ 
 

Kauno Montessori darželis-mokykla „Žiburėlis“ 
 

                           163. Eglė Palubinskaitė, 3 kl., (I), mokytoja Kristina Ališauskienė,  
                                  „Teatro žiedai“ 
                            164. Ugnius Zorgevičius, 3 kl., (I), mokytoja Kristina Ališauskienė,  
                                  „Teatro skruzdėlynas“ 
                            165. Aidas Tamošiūnas, 3 kl., (I), mokytoja Kristina  
                                   Ališauskienė, „Avilys“ (nominacija „Už idėją“) 
 

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos dailės skyrius 
 

                             166. Deimantė Lazdinauskaitė, 4 kl., (I), mokytoja Gražina  
                                    Visockienė, „Auksaplaukė“ 
                              167. Danielė Vedlugaitė, 3 kl., (I), mokytoja Gražina Visockienė, „Žaidimas“ 
                              168. Kamilė Lapienytė, 7 kl., (II), mokytoja Gražina Visockienė, „Mergaitė 
                                      su draugu“ (nominacija „Už draugiškumą“) 
                               169. Austėja Čigaitė, 10 kl., (III), mokytoja Gražina Visockienė, 
                                     „Lėlių teatro dėžutė“ 
                               170. Rugilė Titaitytė, 6 kl., (II), mokytoja Gražina Visockienė,  
                                      „Cirko artistai“ 
                               171. Radvilė Galiūnaitė, 4 kl., (I), mokytoja Gražina Visockienė,  
                                      „Mano gyvenimas“ 
                               175. Barbora Bimbaitė, 5 kl., (II), mokytoja Gražina Visockienė, „Kelionė“ 
                               176. Martyna Griciūnaitė, 9 kl., (III), mokytoja Gražina Visockienė,  

               „Vilkas ir lapė“ 
                                          

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 
 

                               172. Almantas Kunskas, 7 kl., (II), mokytoja  Genia Vaičikauskienė,   
                                     „Gyvenimas su kauke“ 
                               173. Raminta Gurklytė, 7 kl., (II), mokytoja  Genia Vaičikauskienė,  
                                     „Karalaitė“ 
                               174. Dovydas Lukoševičius, 7 kl., (II), mokytoja Genia Vaičikauskienė, 
                                       „Katė“ 
 
 


